材料工程学院 2024-2025 学年学校奖学金

拟获得学生名单公示

学院各班级：

根据《绵阳职业技术学院关于修订印发学生奖助学金有关规

章制度的通知》（绵职院发[2022] 42 号）文件精神，结合学院

实际，经学院评审，“一带一路”国际班（建材 23 级）谢玉龙

等 40 名学生通过审核，现将名单公示如下（见附件）。

院内师生对公示对象如有意见，可通过来信、电话或来访等

形式，向院党总支负责人反映。

联系电话： 0816-2202153（行政楼 406）

公示时间： 2025 年 9 月 8 日至 2025 年 9 月 11 日

公示期：三个工作日

材料工程学院

2025 年 9 月 8 日

附件

材料工程学院 2024-2025 学年

学校奖学金拟获得学生名单

序号 姓名 班级 获奖等级 备注

1 谢玉龙 “一带一路”国际班（建材 23级） 一等奖学金

2 曾善美 建材 232 一等奖学金

3 邱世君 建材 233 一等奖学金

4 杜爽 复材 231 一等奖学金

5 杨家贵 复材 232 一等奖学金

6 杨思璐 “一带一路”国际班（建材 24级） 一等奖学金

7 胡友杰 建材 242 一等奖学金

8 伍欣玥 建材 243 一等奖学金

9 严宇杰 复材 242 一等奖学金

10 曾思语 复材 241 一等奖学金

11 张广 高分子 232 一等奖学金

12 胡月清 高分子 231 一等奖学金

13 裴玉琴 高分子 243 一等奖学金

14 蔡金凤 新材料 242 一等奖学金

15 车福玉 分析 241 一等奖学金

16 林紫轩 新材料 241 一等奖学金

17 石安琦 高分子 242 一等奖学金

18 李沆霖 装配智能 241 一等奖学金

19 邱念慈 分析 231 一等奖学金

20 罗双雪 装配 231 一等奖学金

21 凌琪琦 建材 232 二等奖学金

22 杨若涛 建材 233 二等奖学金

23 何皓 复材 232 二等奖学金

24 张漫 复材 231 二等奖学金

25 王淦轩 建材 242 二等奖学金

26
麦多拉

姆
复材 242 二等奖学金

27 彭健康 建材 242 二等奖学金

28 章焱梅 复材 242 二等奖学金

29 李凤仪 建材 243 二等奖学金

30 钟朝梅 “一带一路”国际班（建材 24级） 二等奖学金

31 杨仁坤 复材 242 二等奖学金

32 何星怡 装配智能 231 二等奖学金

33 谭茜 装配 231 二等奖学金

34 曾浩峻 分析 241 二等奖学金

35 张万山 新材料 241 二等奖学金

36 廖科 高分子 242 二等奖学金

37 姜小琳 高分子 241 二等奖学金

38 郑敏 高分子 241 二等奖学金

39 秦烨 装配智能 241 二等奖学金

40 张娜 高分子 231 二等奖学金

	材料工程学院2024-2025学年学校奖学金
	拟获得学生名单公示